1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 159/2023, DE 04 DE JULHO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 152/2023, DE 27 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO

ESTAGIÁRIOS NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO

VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS no

processo seletivo de estudantes para cadastro reserva para realização de estágio em

unidades organizacionais do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Vicente do

Sul, bem como as datas e horários para a realização de provas/entrevistas, conforme

previsto no Edital nº 152/2023, conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS E DATAS PARA REALIZAÇÃO DE
PROVAS/ENTREVISTAS

CANDIDATO SITUAÇÃO PROVA/ENTREVISTA

NS 01 – ACADEMIA

1 RENATO DIAS DA COSTA HOMOLOGADA

05/07/2023 – 09h

Local: Ginásio de
esportes do Campus
SVS

São Vicente do Sul/RS, 04 de Julho de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL
Portaria nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br